soluzione di questa pratica (15 aprile).

1465 — 1466

(Arch. di san Giorgio: Liber damnificatcrum in Regno Angl ae ano. 1463,

car. 13, 16, 18, 71, 25, 30)

(*) Ved. nota a pag. 429.
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A petizione di alcuni genovesi danneggiati dalle rappresaglie del Signor di 

Vawrin, la Signoria, e gli Uflìcii di Moneta e di San Giorgio, raunati a con

siglio con grande numero di cittadini, deliberano che sia da interessare il 

Duca di Borgogna perchò provvegga onde tanti mali non sieno lasciati senza 

qualche rimedio.

UGG, 1G maggio

(Ardi. Gov. Cod. Diversor. Communis Januae, ann. 146G-1468)

t  MCCCCLXVI die XVI mali.

Conuocatis ad conspectum magnifici et illustris domini ducalis in ianua 

locumtenentis et gubernatoris, et magnifici consilii dominornm antia- 

norum. spectabilibus officiis monete et sancti georgii aliisque ciuibus 

numero fere ducentis, et facta propositione per hec verba :

Segnoi. Alchuni de nostri citain li que dixen essere staeti damnificai 

da monsegnor de vauerin de non pocha summa de dinè. per virtute de 

certe reprexaglie altra volta a elio concesse per lo illustrissimo ducha 

de borgogna, han depozo una supplicatione dauanti lo illustre gouernao 

nostro e questi magnifici antiain. la quale ve sarà lezua. et però che la 

requesta de li dicti dannifichè e parsua a essi illustre gouernao et an

tiain chi sia de importantia e chi merita de essere ben consegià. per 

questo ve han faeto demanda chi asochè inteizo la dieta supplication e 

considerao ben ogni cossa o possai consegià e deliberà quello ve par se 

liabia a fare sum la dieta requesta. Lo tenor de la dieta supplication 

e questo:

Illustri domino ducali locumtenenti ac gubernatori ac magnifico con

silio dominorum antianorum reuerenter exponitur et supplicatur pro 

parte francisci de leuanto. dominici spinule qm. georgii. iacobi iustiniani 

qm. domini iacobi et brancaleonis de auria nomine suo et nomine ac vice 

aliorum damnificatorum. causa et occasione reprensaliarum per illustrem 

dominum ducem burgundie magnifico domino de vauerino concessarum. 

(|uia? ut notorium est sine aliquo eorum facto vel culpa occasione 

dictarum rfprexaliarum eidem domino de vauerino concessarum fuerunt 

capte res et bona ipsorum supplicantium, et dampnificati sunt in valorem 

scutorum auri nouem milium quingentorum et plurium vere sortis, non 

comprehensis ceteris damnis ab eo tempore citra eisdem subsecutis, et 

quamquam huiusmodi onus tanquam publicum ah omnibus et publice